



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNÓPOLIS

Rua Selmo Heck,, 2405 - Centro - Brunópolis
CEP: 89634-000 CNPJ: 01.613.853/0001-61 Telefone: (49) 3556-0020
E-mail: Site:

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nr.: 35/2024

Processo Adm.: 67/2024

Data do Processo: 30/10/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 67/2024
b) Nr. Licitação: 35/2024 - DL
c) Modalidade: Dispensa de licitação
d) Data de Homologação: 08/11/2024
e) Objeto da Licitação: *Aquisição de camisetas para os alunos que se apresentaram na Noite Cultural do município.*

Participante: CHIK & CHIK PERSONALIZADOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Camiseta manga longa preta tam 04 - Camiseta manga longa preta tam 04 Marca:	4,000	PÇS	28,00	112,00
2	camiseta manga longa preta tam 06 - camiseta manga longa preta tam 06 Marca:	3,000	PÇS	28,00	84,00
3	camisetas manga longa preta tam 08 - camisetas manga longa preta tam 08 Marca:	6,000	PÇS	28,00	168,00
4	camiseta manga longa tam 10 - camiseta manga longa tam 10 Marca:	3,000	PÇS	28,00	84,00
5	camiseta manga longa preta tam12 - camiseta manga longa preta tam12 Marca:	4,000	PÇS	28,00	112,00
6	camiseta manga longa preta tam 14 - camiseta manga longa preta tam 14 Marca:	1,000	PÇS	28,00	28,00
7	camiseta manga longa amarelo tam 04 - camiseta manga longa amarelo tam 04 Marca:	4,000	PÇA	28,00	112,00
8	camiseta manga longa amarelo tam 06 - camiseta manga longa amarelo tam 06 Marca:	3,000	PÇS	28,00	84,00
9	camiseta manga longa amarelo tam 08 - camiseta manga longa amarelo tam 08 Marca:	9,000	PÇS	28,00	252,00
10	camiseta manga longa amarelo tam 10 - camiseta manga longa amarelo tam 10 Marca:	1,000	PÇS	28,00	28,00
11	camiseta manga longa amarelo tam 12 - camiseta manga longa amarelo tam 12 Marca:	4,000	PÇS	28,00	112,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
12	camiseta manga longa amarelo tam 14 - camiseta manga longa amarelo tam 14 Marca:	1,000	PÇS	28,00	28,00
13	Regata/Gorro azul tam 06 - Regata/Gorro azul tam 06 Marca:	4,000	PÇS	40,00	160,00
14	Regata/Gorro amarelo tam 06 - Regata/Gorro amarelo tam 06 Marca:	4,000	PÇS	40,00	160,00
15	Regata/Gorro vermelho tam 08 - Regata/Gorro vermelho tam 08 Marca:	4,000	PÇS	40,00	160,00
16	Regata/Gorro verde tam 08 - Regata/Gorro verde tam 08 Marca:	4,000	PÇS	40,00	160,00
17	Regata/Gorro lilás tam 10 - Regata/Gorro lilás tam 10 Marca:	4,000	PÇS	40,00	160,00
18	Regata/Gorro rosa tam10 - Regata/Gorro rosa tam10 Marca:	4,000	PÇS	40,00	160,00
19	Regata/Gorro roxo tam - Regata/Gorro roxo tam Marca:	4,000	PÇS	40,00	160,00
20	Regata/Gorro amarelo tam, 08 - Regata/Gorro amarelo tam, 08 Marca:	3,000	PÇS	40,00	120,00
21	Regata/Gorro azul escuro tam 06 - Regata/Gorro azul escuro tam 06 Marca:	3,000	PÇS	40,00	120,00
22	Regata azul tam 06 - Regata azul tam 06 Marca:	7,000	PÇS	28,00	196,00
23	Regata azul tam 08 - Regata azul tam 08 Marca:	10,000	PÇS	28,00	280,00
24	Regata azul tam 10 - Regata azul tam 10 Marca:	5,000	PÇS	28,00	140,00
25	Camiseta manga curta tam 02 - Camiseta manga curta tam 02 Marca:	20,000	PÇS	28,00	560,00
26	camiseta manga curta preta tam 04 - camiseta manga curta preta tam 04 Marca:	12,000	PÇS	28,00	336,00
27	camiseta manga curta preta tam 06 - camiseta manga curta preta tam 06 Marca:	4,000	PÇS	28,00	112,00
28	camiseta manga curta verde escuro tam16 - camiseta manga curta verde escuro tam16 Marca:	5,000	PÇS	28,00	140,00
29	Camiseta manga curta verde escuro tam P - Camiseta manga curta verde escuro tam P Marca:	3,000	PÇS	28,00	84,00
30	Camiseta manga curta verde escuro tam M - Camiseta manga curta verde escuro tam M Marca:	4,000	PÇS	28,00	112,00

Total do Participante: 4.524,00

Total Geral: 4.524,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção do Ensino Fundamental	05.001.12.361.0003.2018.3.3.90.00.00	R\$ 4.524,00

Brunópolis, 08/11/2024

.....

Assinatura do Responsável